21/12/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15058/#e:15058 1/2

Diário Oficial Número: 27164
 Data: 18/12/2017

 Título: EDITAL Nº 016- 2017 POLITEC
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » EDITAL

 Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15058/#e:15058/#m:966520

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE
TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 015/2017/SEGES/SESP/POLITEC, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, CUJO RESULTADO,

PARA CONSULTA INDIVIDUAL, FOI DIVULGADO EM 06 DE DEZEMBRO DE 2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º 009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017,
torna pública relação de candidatos (ampla concorrência e pessoas com deficiência) considerados recomendados na Quarta Fase:
Investigação Social, cujo resultado, para consulta individual, foi divulgado em 06 de dezembro de 2017, do concurso público para formação
de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato
Grosso (POLITEC/MT).

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS
1.1. A relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta Fase: Investigação Social, cujo resultado, para consulta individual,
foi divulgado em 06 de dezembro de 2017, do concurso público para formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e
Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT), contendo número de protocolo, nome,
número de documento de identidade, em ordem alfabética e sem menção de classificação, consta do Anexo I deste Edital.
1.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 18 de dezembro de 2017.

(Original Assinado)
Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

(Original Assinado)
Júlio Cezar Modesto dos Santos
Secretário de Estado de Gestão

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, CUJO RESULTADO, PARA

CONSULTA INDIVIDUAL, FOI DIVULGADO EM 06 DE DEZEMBRO DE 2017

PROTOCOLO#NOME#DOC. DE IDENTIDADE#13010#ADEMIR SOUZA SANTOS#1947058-4 - SSP / MT#4887#ADRIANA APARECIDA
BELO WRZECIONEK#80789084 - SSP / PR#681#ADRIELE ATAIDES DE QUEIROZ#23424915 - SSP / MT#5397#ADRYELLY FERNANDA
GARCIA DA COSTA COLUCCI#23289511 - SSP-MT / MT#21213#AIRTON VERDECIO DE GUSMÃO#15349799 - SSP  / MT#2149#ALINE
DE SOUZA NUNES#20788401 - SSP/MT / MT#4935#ANDREA AQUINO DE ASSIS#11861681 - SJ / MT#6961#BRUNO SANTOS
ABDALLA#14442655 - SSP / MT#8956#CARLOS ALBERTO BARBOZA DA SILVA#400739 - SEJUSP / TO#400#CHARLLES ÍCARO
TOLEDO PEREIRA#22991468 - SSPMT / MT#20865#CLEIDE DOS SANTOS#84875279 - SSPR / PR#125#DAIANY CAROLINY GARCIA
MAMORÉ#16169760 - SSP / MT#849#DANIELLA GARCIA DE OLIVEIRA#14407868 - SSP / MT#5155#DANIELY DARTH
ANANIAS#18570003 - SSP / MT#10285#DAYARA CARVALHO#20008309 - SSPMT / MT#1886#DÉBORA LETHICIA DA SILVA
REZENDE#17549736 - SSP / MT#7847#DEJAINE PARIZOTTO#1850739-5 - SSP / MT#4193#DIANA MAGELY OLIVEIRA
BRANDÃO#19780001 - SSP / MT#3431#DIONALDI DE SOUZA#11490241 - SJSP / MT#18338#EDIMAR CID DA SILVA#14641437 - SSP /
MT#16332#ELIETE RODRIGUES DE OLIVEIRA#23360062 - SSP / MT#5142#ELITIENE BUENO RAMOS#2237658  2ª VIA - SSP /
GO#17196#ELTHON DA SILVA TEIXEIRA#14868989 - SESP / MT#8168#FABRICIA VIERO WISNIEWSKI#16147553 - SSP /
MT#4392#FABRÍCIO TARSO DE MORAES#19583044 - SSP / MT#22592#FELIPE RUBIN FERRARI#16992385 - SSP /
MT#193#FERNANDA AGUIAR SILVA SANCHES#825963 - SSP / RO#16810#FERNANDA MARIA DE BARROS SANCHES#18760201 -
SSP / MT#21497#FERNANDO DE MATTOS MARTINES#15226360 - SSP / MT#17124#FRANCIELE ROMERO MUNHOZ#1684631-1 -
SSP/MT / MT#836#GABRIELA POLLA ALBUQUERQUE#2449266-3 - SSP / MT#1913#GILSON FERREIRA DE MORAES#622121 - SSP /
MT#22702#GLEICIANE SILVA QUEIRÓZ#4633273 - DGPC / GO#3255#GRACIELLE DE SIQUEIRA CARVALHO#16703570 - SSP /
MT#17488#HUGO PEREIRA DE MORAES#13835084 - SSP / MT#20136#ISOUQUELE SOARES PENIDO GONÇALVES#13338730 - SSP /
MT#5127#IVONEY DA SILVA BORGES#19844328 - SSP / MT#14708#JACKELINI SOUZA RESENDE#13608231 - SSP /
MT#5920#JAQUILANE SANTOS PAIM COSTA#1124687 - SSP / TO#82#JEFERSON LUIS MAGALHÃES DOS SANTOS FILHO#1677283-0
- SSP / MT#21775#JOAO PAULO SERVELHERE DE REZENDE#22942408 - SSP / MT#17582#JOÃO VICTOR COELHO DA
CRUZ#2680351 - SSP / DF#21510#JOICE SCHIELKE LOFFI#13049453 - SSP / MT#9161#JOSANE PEDROSO DE HUNGRIA#14659948 -
SEJUSPE / MT#4930#JOSE ROCHA NETO#2099275-0 - SSP / MT#2117#JOSELAINE DUARTE GONZAGA#0938377140 - MEX /
MS#14949#JULIA LIMA YOSHIDA VARUZZA#34484500-X - SSP / SP#6798#JULIANA BATISTA DA SILVA#1.159.764 - SSP /
TO#10075#KATIA REGINA SILVA VARGAS#25712547-4 - SSP / SP#22816#LAIS ALVES LAGE#19858949 - SSP / MT#619#LAURA
CRISTINA DIAS CORRÊA#12655210 - SSP / MT#9718#LETHICIA CARLA VERONEZ#5635959 - SSP / GO#20712#LETICIA DA SILVA
FAZOLO#19758952 - SSP / MT#17481#LUANA MORES#3189179 - SSP / SC#1736#LUANY GONÇALVES DE ALMEIDA
ARAUJO#2228703-5 - SEJUSP / MT#11340#LUCIANY OLIVEIRA DE ANICEZIO#18298389 - SSP / MT#6047#LUIS PHILIPPE DE ARRUDA
LIMA#2176195-7 - SSP / MT#2247#MAIARA SANTOS VALENTIN#14546167 - SSP / MT#21657#MARCELIA OLIVEIRA DA
COSTA#19609060 - SSP / MT#14595#MARCOS FRANCISCO DOS SANTOS#0928377512 - SSP / BA#1992#MARIA CECILIA SANTOS
MINETTO#18955118 - SSP / MT#3760#MARIA LUIZA GROFF#26587955 - SSP / MT#22288#MARIANA PINHEIRO NANI DE
SOUZA#17441943 - SSP / MT#5977#MARYTZA GABRIELLA N. E. SORANSO DE LIMA#1783691-3 - SSP / MT#1117#NELSON MITSUO
HOSI JUNIOR#1256562-8 - SSP / MT#3026#NORMA CRISTINA BERTÃO#20227884 - SSPMT / MT#11458#PRISCILLA DE SOUZA E
SILVA#14144743 - SSP / MT#2616#RENATO JOSE BRASIL DA SILVA#000986364 - SSP / MS#17844#RENATO ROCHA SILVA#1619629-5
- SESP / MT#11419#ROBSON APARECIDO DOS SANTOS#17814189 - SSP / MT#20998#SÂMERA CAMILA DE SOUZA
PEREIRA#3255904 - SESP / ES#22198#SANDRA FRANCISCA MARÇAL#14177048 - SSP / MT#8182#SHEILA CRISTINA
SANTIAGO#19514395 - SSP / MT#17029#SIDNEY LEAL DOS SANTOS#12934798 - SSP / MT#8479#SIMONI BARCELLA#18531873 -
SSP / MT#22163#SIMONI EDNA DA SILVA#21372551 - SSP / MT#16891#SINTHIA LARGES BEZERRA DO NASCIMENTO#001688930 -
SSP / MS#12312#STEFANNI DAYANE DE OLIVEIRA LIMA#19888767 - SSPMT / MT#13019#SUELEM KAZY SOM FERREIRA#1435424-1 -

21/12/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15058/#e:15058 2/2

SESP / MT#3176#SUZANNE ESTÉFANIE ALMEIDA#16295757 - SSP / MT#18006#THIEGO DUFFEKE DA SILVA#22172041 - SSP /
MT#20481#VICTOR FERREIRA BARBOZA DA SILVA#19595360 - SSP / MT#1740#VINICIUS PIRES DOS SANTOS#21824002 - SSP /
MT#7161#WELTANA WELITON VIEGAS DA SILVA#16132220 - SSP / MT#